[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «30» сентября 2009  г.

        № 1036

О   награждении   Почетной    грамотой

главы города Алатыря  Суетновой О.Б.,

Алексеевой А.А.

В соответствии с ходатайством администрации и трудового коллектива РГОУ «Алатырская специальная (коррекционная) общеобра-зовательная школа-интернат»

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд и достигнутые успехи в деле обучения наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Суетнову Ольгу Борисовну           -

Алексееву Альбину Алексеевну   -
	учителя начальных классов РГОУ «Алатырская специальная (коррек-ционная) общеобразовательная школа-интернат»;

учителя начальных классов РГОУ «Алатырская специальная (коррек-ционная) общеобразовательная школа-интернат».

Глава города Алатыря

М.В.Марискин

Юткина

2 13 02